
  

UCHWAŁA NR VI.31.2019 

RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 23 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII.49.2015 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 29 czerwca 2015 roku 

w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodzin Wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy 

Stare Kurowo 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., 

poz. 506 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1508 ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej 

Rodziny (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1832 ze zm.) oraz art. 5 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych z 20 lipca 2000r. (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1523 ze zm.) Rada Gminy 

Stare Kurowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr VII.49.2015 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 29 czerwca 2015 roku 

w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodzin Wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Stare 

Kurowo zmienia się § 3 ust. 2 i 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 ust 2. Dzieciom z Rodziny Wielodzietnej przysługuje obniżka opłaty za wyżywienie w Publicznym 

Przedszkolu w wysokości 30% miesięcznie, z wyłączeniem rodzin korzystających z dożywiania w ramach 

programu ,,Posiłek w szkole i domu”. 

3. Dzieciom z Rodziny Wielodzietnej przysługuje obniżka opłaty za dożywianie w szkołach podsta-

wowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stare Kurowo w wysokości 30% miesięcznie, 

z wyłączeniem rodzin korzystających z dożywiania w ramach programu ,,Posiłek w szkole i domu”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Starym Kurowie.  

§ 3. Uchwała obowiązuje od 1 stycznia 2019 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący 

Jacek Chęciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 6 maja 2019 r.

Poz. 1376


		2019-05-06T12:54:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




